Une solution
polyvalente puissante
et durable pour les
applications de vente
au détail
GreenSpace Evo
Le projecteur GreenSpace Evo est un projecteur puissant et flexible pour le
commerce de détail avec un design subtil et neutre. Le boîtier imprimé en 3D est

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name Nombre d'appareillages
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 unité
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 unité
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 unité
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 unité
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 unité
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 unité
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 unité
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 unité
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 unité
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 unité
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 unité
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 unité
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 unité
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 unité
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 unité
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 unité
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 unité
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 unité
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 unité
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 unité
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 unité
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 unité
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 unité
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 unité
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 unité
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 unités
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Température
de couleur
corrélée (nom.)
Indice
de rendu
de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale)
Flux
lumineux
59082300 ST333T 20S/
PC930 PSU NB
WH481
3000 K 90 105 lm/W 2'100 lm
59084700 ST333T 27S/827
PSU WB WH481
2700 K 80 133 lm/W 2'800 lm
59085400 ST333T 27S/830
PSU WB WH481
3000 K 80 144 lm/W 2'700 lm
59086100 ST333T 27S/840
PSU WB WH481
4000 K 80 149 lm/W 2'800 lm
59088500 ST333T 27S/
PW930 UE PSU
HWB WH481
3000 K 90 155 lm/W 2'700 lm
59089200 ST333T 27S/
PW930 UE DIA-
VLC HWB WH481
3000 K 90 144 lm/W 2'800 lm
Order Code
Full Product
Name
Température
de couleur
corrélée (nom.)
Indice
de rendu
de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale)
Flux
lumineux
59092200 ST333T 27S/CH
DIA MB FG
WH481
2700 K 80 127 lm/W 2'800 lm
59093900 ST333T 27S/FMT
DIA MB FG
WH481
3000 K 90 78 lm/W 2'600 lm
59094600 ST333T 27S/

3000 K 80 137 lm/W 5'400 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Faisceau intensif
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Faisceau extensif
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Faisceau extensif
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Faisceau extensif
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB
WH481
Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Faisceau semi-intensif
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Faisceau semi-intensif
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Faisceau semi-intensif
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Faisceau semi-intensif
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Faisceau extensif
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Faisceau extensif
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
Order Code Full Product Name Type d'optique
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Faisceau extensif
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau semi-extensif
20 à 40°
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Faisceau extensif
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau semi-extensif
20 à 40°
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau semi-extensif
20 à 40°
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau intensif
10 à 20°
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Réflecteur métallique ovale haute
réflexion - faisceau rectangulaire
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau semi-extensif
20 à 40°
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Réflecteur métallique ovale haute
réflexion - faisceau rectangulaire
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Faisceau extensif
GreenSpace Evo
5Product family leaflet, 2024, août 12 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Faisceau extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Faisceau extensif
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22.5 W
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20.5 W
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20.5 W
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18.8 W
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33.5 W
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30.5 W
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31.5 W
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26.5 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26.5 W
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39.5 W
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20.5 W
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29.5 W
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25.5 W
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19.6 W
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22.5 W
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29.5 W
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39.8 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Non
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Non
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Non
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Non
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Non
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Oui
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Oui
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Oui
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Oui
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Oui
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Non
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Oui
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Non
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Oui
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Non
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Non
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Non
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Oui
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Oui
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Non
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Non
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Non
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Non
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Non
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Non
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Non
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Blanc
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Blanc
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Blanc
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Blanc
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Blanc
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Blanc
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Blanc
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Blanc
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Blanc
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Blanc
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Blanc
Order Code Full Product Name Couleur du corps
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Blanc
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Blanc
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Blanc
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Blanc
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Gris
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Gris
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Noir
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Noir
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Noir
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Noir
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Noir
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2024, août 12 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Couleur du corps
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Noir
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Noir
Order Code Full Product Name Couleur du corps
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Noir
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Blanc
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
Order Code Full Product Name Code famille de produits
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
GreenSpace Evo
7Product family leaflet, 2024, août 12 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°